[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район»  ульяновской области

РЕШЕНИЕ

        ____2019 года          с. Б. Нагаткино                            № ______

О  структуре и предельной штатной  численности Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район»

Ульяновской  области

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального образования  «Цильнинский район» Ульяновской области

Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области РЕШИЛ:

1.Установить согласно приложению структуру и предельную штатную численность Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области  в количестве 3 единиц со  среднемесячным фондом заработной платы 113518 руб.,  начисления на оплату труда  34282 руб.,  из них:

1 штатная единица - должность, замещаемая муниципальным служащим, со среднемесячным фондом заработной платы 54541 руб., начисления на оплату  труда  16471 руб.;

2 штатные единицы - должности работников, осуществляющих техническое обеспечение со среднемесячным фондом заработной платы 58977 руб., начисления на оплату труда  17811 руб.

2.Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 22.02.2018 № 507 «О структуре и предельной штатной численности Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области».

       3.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

	Глава муниципального

образования «Цильнинский район»                                                    В.В.Салюкин

                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                         к решению  Совета депутатов

                                                                         муниципального образования

                                                                          «Цильнинский район»

   ________2019г.  № __

Структура и предельная штатная численность

Совета депутатов  муниципального образования

«Цильнинский район» Ульяновской области

	№/п
	Наименование структурных подразделений
	Штатная численность

	1
	2
	3

	Контрольно-ревизионная комиссия

	Муниципальный служащий

	1
	Председатель контрольно-ревизионной комиссии
	1

	Итого
	1 шт. ед.

	Работники, осуществляющие техническое обеспечение

	1
	Руководитель аппарата
	1

	2
	Старший инспектор
	1

	Итого
	2

	Всего
	3 шт.ед